
Datum: 28.04.2022 Místo konání : Stará Chodovská

Délka trati: 7,6 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 29,95

POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name Category Team Time Gap

1 60 Markusek Nicolas M14 2011 KOVO Praha 0:19:50,29 22,99 0:04:36,72

1 33 Vitner Šimon M16 2007 TJ Plamen Chodov 0:19:15,57 23,68 0:04:02,00

1 97 Holovijčuk Daniel M18 2005 TJ Plamen Chodov 0:15:58,92 28,53 0:00:45,35

1 95 Stark Jiří M29 2000 Chodov 0:15:14,54 29,92 0:00:00,97
2 5 Vitner David M29 2001 TJ Plamen Chodov 0:17:59,61 25,34 0:02:46,04
3 53 Loschmidt Fabian M29 2003 TJ Plamen Chodov 0:18:41,70 24,39 0:03:28,13

1 66 Holubovský Vítek M39 1988 Forever Shinkansen 0:15:13,57 29,95 0:00:00,00
2 93 Stránský Ondřej M39 1990 TJ Slavia K. Vary 0:15:31,16 29,38 0:00:17,59
3 79 Tvaroužek Tom M39 1991 Kilpi KOME klub 0:16:44,82 27,23 0:01:31,25

1 82 Šípek Jakub M49 1982 CUBE STORE Karlovy Vary 0:17:08,22 26,61 0:01:54,65
2 75 Štencl Miroslav M49 1973 Witte Bike Team 0:17:38,22 25,85 0:02:24,65

1 106 Viktorin Tomáš M59 1965 Sokolov 0:16:51,64 27,05 0:01:38,07
2 104 Telecký Martin M59 1970 Koruna Pralines 0:17:49,70 25,58 0:02:36,13
3 103 Chlup Roman M59 1970 Tukan bike team Karlovy Vary 0:17:50,45 25,56 0:02:36,88
4 64 Zrůst Martin M59 1970 Tukan bike team Karlovy Vary 0:18:53,73 24,13 0:03:40,16
5 70 Kraus Martin M59 1970 TJ Plamen Chodov 0:19:09,54 23,80 0:03:55,97

1 100 Stránský Michal M99 1962 TJ Slavia K. Vary 0:19:00,16 24,00 0:03:46,59
2 46 Nováček Jiří M99 1955 Cykloteam Ostrov 0:19:46,20 23,07 0:04:32,63
3 2 Kopal Zdeněk M99 1945 TJ Plamen Chodov 0:38:41,36 11,79 0:23:27,79

1 41 Jungmannová Kateřina Z14 2008 TJ Slavia K. Vary 0:21:22,32 21,34 0:06:08,75

1 44 Kučerová Eliška Z18 2005 Triatlet Karlovy Vary 0:22:30,16 20,26 0:07:16,59

1 65 Fleischhansová Jitka Z99 1974 Tukan bike team Karlovy Vary 0:21:23,70 21,31 0:06:10,13
2 16 Václavková Helena Z99 1966 TJ Plamen Chodov 0:26:28,09 17,23 0:11:14,52

počet závodíků : 23

Délka trati: 7,6 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 29,95

POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name Category Team Time Gap

1 66 Holubovský Vítek M39 1988 Forever Shinkansen 0:15:13,57 29,95 0:00:00,00
2 95 Stark Jiří M29 2000 Chodov 0:15:14,54 29,92 0:00:00,97
3 93 Stránský Ondřej M39 1990 TJ Slavia K. Vary 0:15:31,16 29,38 0:00:17,59
4 97 Holovijčuk Daniel M18 2005 TJ Plamen Chodov 0:15:58,92 28,53 0:00:45,35
5 79 Tvaroužek Tom M39 1991 Kilpi KOME klub 0:16:44,82 27,23 0:01:31,25
6 106 Viktorin Tomáš M59 1965 Sokolov 0:16:51,64 27,05 0:01:38,07
7 82 Šípek Jakub M49 1982 CUBE STORE Karlovy Vary 0:17:08,22 26,61 0:01:54,65
8 75 Štencl Miroslav M49 1973 Witte Bike Team 0:17:38,22 25,85 0:02:24,65
9 104 Telecký Martin M59 1970 Koruna Pralines 0:17:49,70 25,58 0:02:36,13

10 103 Chlup Roman M59 1970 Tukan bike team Karlovy Vary 0:17:50,45 25,56 0:02:36,88
11 5 Vitner David M29 2001 TJ Plamen Chodov 0:17:59,61 25,34 0:02:46,04
12 53 Loschmidt Fabian M29 2003 TJ Plamen Chodov 0:18:41,70 24,39 0:03:28,13
13 64 Zrůst Martin M59 1970 Tukan bike team Karlovy Vary 0:18:53,73 24,13 0:03:40,16
14 100 Stránský Michal M99 1962 TJ Slavia K. Vary 0:19:00,16 24,00 0:03:46,59
15 70 Kraus Martin M59 1970 TJ Plamen Chodov 0:19:09,54 23,80 0:03:55,97
16 33 Vitner Šimon M16 2007 TJ Plamen Chodov 0:19:15,57 23,68 0:04:02,00
17 46 Nováček Jiří M99 1955 Cykloteam Ostrov 0:19:46,20 23,07 0:04:32,63
18 60 Markusek Nicolas M14 2011 KOVO Praha 0:19:50,29 22,99 0:04:36,72
19 41 Jungmannová Kateřina Z14 2008 TJ Slavia K. Vary 0:21:22,32 21,34 0:06:08,75
20 65 Fleischhansová Jitka Z99 1974 Tukan bike team Karlovy Vary 0:21:23,70 21,31 0:06:10,13
21 44 Kučerová Eliška Z18 2005 Triatlet Karlovy Vary 0:22:30,16 20,26 0:07:16,59
22 16 Václavková Helena Z99 1966 TJ Plamen Chodov 0:26:28,09 17,23 0:11:14,52
23 2 Kopal Zdeněk M99 1945 TJ Plamen Chodov 0:38:41,36 11,79 0:23:27,79

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Chodovská časovka
seriál GIRO Chodov 2022 a CKK pohár v silniční cyklistice 2022
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